
   
    
   TREVISO 

 

 

 

 
Via S. Pelajo n. 135/C – 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
  C.F. 94149170261 - tvmm140004@istruzione.it – tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA:  

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

DETERMINA n. 154         Spett.  All’Albo Pretorio 

               All’Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Determina a contrarre per quota parte Istituti per rimborso spese dei revisori dei conti e quota 

IRAP triennio 2021/2024. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 art. 7 che prevede la possibilità per le istituzioni scolastiche autonome   di stipulare 

accordi di rete per perseguire comuni finalità istituzionali e realizzare attività e servizi per il personale 

delle istituzioni medesime; 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 - “Riforma del sistema nazionale di istruzione e   formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

CONSIDERATO che il collegamento in Rete tra le scuole autonome pubbliche, statali e non statali è finalizzato 

alla realizzazione di un sistema integrato evitando la frantumazione delle iniziative e la dispersione 

delle risorse; 

CONSIDERATO che l‘Istituto Statale Superiore “GIORGI-FERMI” di Treviso (TV) è stata individuata come 

scuola capofila della rete di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO il decreto Miur prot. n. 14200/260 del 10/06/2020 valido per il triennio 2019/2022 e la proroga 

dello stesso al 15/05/2022 nota Miur prot. n. 11422 del 23/03/2022 del Dott. Bellinato Gabriele; 

CONSIDERATO il decreto il decreto del Ministero dell’economia e delle finanze dell’11/10/2021 n. 296 della 

Dott.ssa Fioretti Maria Cristina; 

CONSIDERATO il decreto del Ministero dell’Istruzione n. 115 del 17/05/2022 della Dott.ssa Farronato 

Alessandra Renata; 

VISTO il prospetto che indica la quota parte, pari ad € 910.98, che ogni singolo Istituto deve versare alla scuola 

capofila;  

VISTO Il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del Commissario n. 277 del 31 gennaio 2024; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) del CPIA “A. MANZI”- TREVISO; 

 

DETERMINA 

 

 la liquidazione di € 910,98 relativi alla quota parte delle spese dei revisori dei conti e quota IRAP 

2021/2024 a favore dell’Istituto Superiore “Giorgi-Fermi” di Treviso (TV); 

 

 Che la spesa graverà sul capitolo A01/01 – sottoconto 05/02/003 del programma Annuale E.F. 2024; 

 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza; 

                                                                                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. E
. N

. 0
02

05
69

 D
E

L 
12

/1
2/

20
24

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. E. N. 0020569 DEL 12/12/2024 - VI.2

mailto:tvmm140004@istruzione.it

		2024-12-13T10:25:45+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




